IRTP-19-24 CINTA ADHESIVA DECORATIVA BRILLANTE X24 PZS 1 BOX $9.350 0% $9.350

A126-RH1592-30 CINTA ADHESIVA DECORATIVA 10 YDS X 30 PZAS 1 BOX $13.460 0% $13.460

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$186.022
$0
$35.344
$0

$221.366

SON: DOSCIENTOS VEINTIUN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

RCP-36 LAPICES DE COLORES X36 3 SET $2.080 0% $6.240

SYP-12HP LAPICES DE COLORES PASTELES HB x 12 PZAS. 12 SET $970 0% $11.640

HCP-12T LAPICES DE COLORES PASTEL X12 12 SET $936 0% $11.232

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$186.022
$0
$35.344
$0

$221.366

SON: DOSCIENTOS VEINTIUN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL